Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér partité politike pér zgjedhjet pér Kuvend
Model i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 té Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Né bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér
raportim, i cili detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tip i
standardizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshte,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém té K QZ-sé.

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura - Financime publike
2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4.a Shpenzimet e partisé
4.b Raportet e kandidatéve
4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni gé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet dorazi tek Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém
né KQZ dhe gjithashtu me email né adresén: Valbona.Ballgjini@kqz.gov.al



1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe
deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zgjedhor

Emri i ploté i subjektit i zgjedhor:

Partia Demokriatiane e Shqiperise
Numri i regjistrimit (Neni 9 i Ligjit pér partité politike): Nr.Regj. Them.8074

Adresa e selisé sé subjektit zgjedhor

Rr,Abdi Toptani, Ish Hotel Drini, Tirane

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat
Ariona Hoxha
Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat arionashyti@hotmail.com

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat 674722480

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t€ ardhurave: ALL 1,479,742.00
a. Totali i té ardhurave nga fondet publike ALL 1,479,742.00
b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike ALL -
c. Totali i t& ardhurave nga persona juridike ALL -
d. Totali i t& ardhurave nga kandidatét ALL 2
e. Totali i t& ardhurave té krijuara nga veté partia ALL -
Totali i huave: ALL g
Totali i shpenzimeve: ALL 1,479,742.00
a. Totali i shpenzimeve té béra nga partia ALL 1,479,742.00
b. Totali i shpenzimeve té béra nga kandidatét ALL =
b. Totali i shpenzimeve indirekte ALL -
c. Totale té papaguara/detyrime financiare ALL =
Pjesa C - Deklarata

Duke gené ile vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né
bazé t& njohurive t& mia mé té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj
vértetésing e té dhénave té paragitura né kété dokument.

Ariona Hoxha (ﬂ? -
Data e firmosjes: = 5 / ﬁ/ V2 ?A/N\/O K .;;?
14 . ) {W 29

Aprovuar/Miratuar nga: Nard Ndoka L

2

Firma e personit pérgjegjés pér financat/pérgatitur nga:

Data e firmosjes:




2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né Pérputhje me nenet 88 dhe 89 té Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88) ALL
Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit
Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7)
Data e kthimit t& diferencés
b Kompensimi financiar paszgjedhor (neni 89)

Data e marrjes s& kompensimit financiar paszgjedhor

1,479,742.00 |
12 Prill 2021

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga: bmﬂOzf ,}Qxff h\\/\f
Data e firmosjes: 2z \m\ Y] ey

A
— s

SO\
Data e firmosjes: b4 w\ %@ N u\»m ] \

Aprovuar/Miratuar nga:

NE:S




2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike

Konfirmoj se nuk kemi z&ra pér t&

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar raportuar

2.b T& ardhura monetare - Financime jopublike

Firma e personit
pérgjegjés/Pérgatitur nga:

QmS@»E %\Qm\ﬁl

Data e firmosjes:

(AN

Aprovuar/Miratuar nga:

% w/

« //

Data e firmosijes:

o . - — ’ . . =N 1/ y * i
”.._ MEHQ_ B. Emri i dhuruesit C z_v.m_.ﬂ:_ D. Adresa (rreshti 1) M Adresa (reshti F. Kodi postar i G. Numri i identifikimit H. a k,.&.:ﬂm_”.@n deﬁwn .._\\ﬂwt_ greguar i K. Metoda e L. Kodi bankar i logarisé M. Numri logarisé n& 18 N. Mars né i
i dhuruesit ) adreses /\.w.,/ % dhurimit \?ir nga dhuruesi dhurimit né t& cilén u depozitua E!.:&!ﬂlllﬂ!. nlgi Wo.cm-..-!_
/ O » / vﬁw.l jet dhurimi
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\ 2
N £ 50

. 3 14520
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2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar2.c|raportuar

Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

A Statusi i
dhuruesit

C. Mbiemri i

B. Emri i dhuruesit dhuniasit

D. Adresa (rreshti 1) 2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

Firma e personit
pérgjegjés/ Pérgatitur
nga:

Hriera &o&?

Data e firmosjes:

Mm,\%\\o\\

Aprovuar/Miratuar nga:

NARS NOO

Data e firmosjes:

25/frar) L

adreses

g ;
/T < w
G. Numri i identifikimit  H. Viera d dhuninit 1. D: il
Lap] | nMpr \w >
' v‘\

KR/ \M.\a~
\ €A \ f

\\Or \
)
\N\

N

/
o
&



. . . ) . _0‘3
2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike Firma e personit D: < DTS

pérgjegjés/Pérgatitur nga:
Ju lutemi konfirmoni nése nuk xm:.. o_.mv@ _m. raportuar 2.d Té ardhura té xoa. Imoj se nuk kemi zéra Data e finmosjes: Q W/
knjuara nga veté subjekti - Financime jopublike > y
Aprovuar/Miratuar nga: ) K/
Data e firmosjes: \ s \W\N\\ON\ / /
~ - ~ \ m ,v
A. Aktiviteti nga i cili keni krijuar  B. Shuma e té C.Datané té cilén D. Kodi bankar i llogarisé  E. Numri i llogarisé né  F. Té ardhura té krijua mz_a?%oWLvlegﬁ \ H. Pérshkrimi
t& ardhura ardhurave jané depozituar t& né té cilén jané depozituar  té cilén jané depozituar nga: /mu__ eshém /
ardhurat té ardhurat té ardhurat //
\\, N
A\ &~




3. Huat# dhe Kredité

Ju lutem: konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 3. Huat8 dhe Kredité

A Emri | Huadhenesit

B. Statusi i huadhénésit

Konfirmoj se nuk kemi
z&ra pér té raportuar

C. Adresa e D Adresa e huadhénésit
huadhénasit (rreshti 1) (rreshti 2)

E. Kodi postar i

F. Numri i

Firma e personit

peérgjegjés/Pérgatitur nga:

J?oxs Nehu

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

i G. Numri | sé




4.a Shpenzimet e partisé

Ju Iutemi konfirmoni nése nuk keni gié pér té raportuar 4 a Shpenzimet Te dhénat e maposhtme
g
Media Materiale promocionale/Media
‘Sociate/Sondazhe/Publikime dhe
rekiama/Transport/Reklamime né
A Kategoria e shpenzimeve B. Shités/furnizuesi C.Nr D. Data e faturés E. Datae F. Shuma e paguar natyré/Konsulencs
identifikamit pagesés P.Loji i medias R. Pershiaimi S. Pérshirimi
1@ faturés
Transporti Kastrati SHPK 1 542021 13042021 ALL 800,000.00
Shpenzimet administrative ~ OSHE 1234 Janar-Prill 2021 3004 2021 ALL 2222700
Shpenzimet administrative ~ UKT 1234 Janar-Prill 2021 30 04.2021 ALL 2,166 00
i 12 Janar-Shkurt 2021 02042021 ALL 6,000.00
Shpenzimet administrative  Tirana Bank 1 12 Prill 2021 12042021 ALL 13,949 00
Shpenzimet administrative  Pagesa Personeil Nentor 2020-Prill 2021 ALL 610,000.00
" Janar 2021 ALL 25,400.00
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4.b Raportet e kandidatéve 3%?. .\ 9
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér kandidatét né listat shuméemérore té
subjekteve zgjedhore pér zgjedhjet pér Kuvend

Model i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 té Komisionit Rregullator

periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zajedhore dhe periudha e fushatés zgjedhore

Secili kandidat né listén shuméemérore té ¢do subjekti zgjedhor, duhet té raportojé pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér qéllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té€ mbajé dhe té dorézojé edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format tip pér raportim, i cili
detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga kandidatét né listat shuméemérore prané subjekteve
zgjedhore pérkatése. Ky raport do t'i dorézohet Kryefinancierit té partisé tuaj né format elektronik dhe té
printuar, ndérkohé qé dokumentacioni mbéshtetés duhet té dorézohet i printuar.

Ky format tip konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.c Huaté dhe Kredité
3. Shpenzime

Ju lutemi, sigurohuni gé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta dorézoni.
Tabela "Referenca” nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet tek Kryefinancieri i Partisé tuaj brenda 30 ditéve nga dita e shpalljes
sé rezultatit té zgjedhjeve.



1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

Emri i ploté i kandidatit:

Zona zgjedhore

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat (nése éshté i
ndryshém nga kandidati)

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat

Numri i telefonit té personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i t& ardhurave:

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike
c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

Totali i huave:
Totali i shpenzimeve:

a. Totali i pagesave té béra
b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

Nard Ndoka

Shkodér

nardndoka@pdk.al

692060127

ALL

ALL
ALL

ALL
ALL
ALL

ALL
ALL

Duke gené i/e vetédijshém se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zgjedhor qé uné pérfaqésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né bazé té njohurive té mia mé
té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj vértetésiné e té dhénave té

paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)
Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

Data e firmosjes:

Nard Ndoka

224

(5/}/ &0

».
2/




2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime raportuar
jopublike

A. Statusii B. Emnii C. Mbiemni i D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit 2) adreses

Firma e personit pérgjegjés pér
financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosijes:

Firma e kandidatit:

(ALY M

Data e firmosijes:

[T/} /

G. Numri i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

IRA NAC K&

K Metoda e
dhurimit

L. Kodi bankar i

M. Numri llogarisé

llogarisé né té cilén u né té cilén u

depozitua dhurimi

depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL &
ALL -
ALL -
ALL =
ALL N
ALL o
ALL -
ALL -
ALL -
ALL %
ALL -
ALL -
ALL =

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL b
ALL -
ALL -
ALL :
ALL -
ALL -

ALL €
ALL -
ALL 2
ALL =
ALL -
ALL =
ALL =

ALL =
ALL -
ALL &
ALL -
ALL H



2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar 2.a Té ardhura monetare - Financime
jopublike

A. Statusii B. Emrii C. Mbiemni i
dhuruesit dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

D. Adresa (rreshti 1) E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

2)

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér

financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit:

CLCs A

Data e firmosjes:

(STH "2/

G. Numri i H. Shuma e
identifikimit dhurimit

|. Data e dhurimit

agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi
pér zgjedhjet

A MY ok &

K. Metoda e
dhurimit

L. Kodi bankar i

M. Numri llogarisé

llogarisé né t& cilén u  né t& cilén u

depozitua dhurimi

depozitua dhurimi

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL s
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL )
ALL -
ALL 3
ALL s

ALL =
ALL =

ALL s
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL s
ALL -
ALL &



2.b Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2.b Té ardhura, dhurime né natyré -
Financime iopublike

A. Statusi i C. Mbiemni i

B. Emri i dhuruesit

dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

D. Adresa (rreshti 1)

2)

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

adreses

Firma e personit pérgjegjés pér financat
/pérgatitur nga: (nése ka)

Data e fimmosijes:

Firma e kandidatit:

/AN

AR NAO Y&

Data e fimosjes:

(1 Y ec?/

G. Numri i

identifikimit H. Vlera e dhurimit

|. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i & o
dhurimeve nga dhuruesi K. Pérshkrimi i dhurimit
pér zgjedhjet 08 patyre
ALL -
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL &
ALL -
ALL .
ALL =
ALL =
ALL -
ALL ®
ALL =
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL =
ALL 5
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL N
ALL =
ALL N
ALL =
ALL N
ALL o
ALL -
ALL =
ALL &
ALL -
ALL B
ALL -
ALL =
ALL =
ALL =
ALL -
ALL =
ALL 2
ALL -

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -



Firma e personit pérgjegiés pér financat .
2.c Huaté dhe Kredité (ndee ka) L Ipérgatitur nga:

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé par té raportuar 2.c Huaté dhe Kredité % —
S
o CALCT NN WK
Termat

Data e firmosjes \ =
C. Adresa e huadhénésit D Adresa e huadhénest  E. Kodi postar | F. Numri | identifikimit G. Numri i referencés s& 1%&_65.&5 3 i
(rreshti 1) (rreshti 2) huadhénésit | huadhénésit huasé/iredisé wh zﬂ:l e Fol.n- L Kolaterali | ofruar

B. Statusi i




3. Shpenzime prgattu nga: (nésa ka)
Konfirmo, se nuk kemi z8ra pér t
;;;;; \onfirmoni nése nuk keni gjé par té raportuar 3. Shpenzime i%.ﬂh.t Data e firmosjes:

ui...il.dz.‘ Materiale e

Mitingjetubime dhe aktivitete né fushaté




